
 
 

                     Stockholm den 27 maj 2009 

 

NIKLAS ROSVALL NY MARKNADSDIREKTÖR PÅ PROJECTPLACE 
 

Projectplace International rekryterar Niklas Rosvall från Expekt.com till 
internationell marknadsdirektör. 
 
Projektverktyget Projectplace planerar att utveckla och öka sin onlineförsäljning, främst 
på de väletablerade marknaderna Sverige, Norge, Danmark, Holland och Tyskland. Niklas 
Rosvall har rekryterats som internationell marknadsdirektör med fokus på att 
vidareutveckla marknadsföring och försäljning online. Han har en gedigen erfarenhet av 
försäljning på webben och lanserade bland annat Telenorägda Djuice som Sveriges första 
internetbaserade mobiloperatör. Senast kommer han från jobbet som chef för 
onlineförsäljningen i 18 länder på spelföretaget Expekt.com.  
 

- Vi växer fortfarande snabbt trots lågkonjunkturen och för att hålla tempot uppe 
blir det allt viktigare att vi har stor närvaro online eftersom våra kunder tillbringar 
mycket tid där, säger Pelle Hjortblad, VD Projectplace. Med Niklas Rosvall ombord 
ser vi fram emot att optimera onlineförsäljningen ytterligare samt bygga vidare på 
vår påbörjade marknadsplats för alla som driver projekt. 

 
- Jag tror verkligen på Projectplace och min stora utmaning är att öka 

webbförsäljningen globalt, säger Niklas Rosvall. Det finns redan en stor 
kompetens på plats och vad jag främst hoppas kunna bidra med är att ta fram en 
heltäckande process som kan rullas ut på samtliga marknader. 

 
 

Under 2009 läggs cirka 20 procent av Projectplace intäkter på marknadsföringsinsatser.  
 
 
För mer information eller kontakt:  
Anna Ålenius Mathson, Pressansvarig 
tel: 0708-93 02 46, email: anna.alenius.mathson@projectplace.com 

Projectplace International AB har sedan 1998 utvecklat och levererat ett webbaserat projektverktyg som 
effektiviserar och förenklar samarbete i projekt. Projectplace är marknadsledande i Europa med sju 
språkversioner och 450 000 registrerade användare. Företaget har drygt 100 anställda med huvudkontor i 
Stockholm och lokala kontor i Amsterdam, Frankfurt, Köpenhamn och Oslo. www.projectplace.se
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